
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

от 25.12.2024 № 10/5 
 

О внесении изменений в некоторые решения Совета депутатов 

Одинцовского городского округа Московской области  
 

Руководствуясь Законом Московской области от 11.11.2011 №194/2011-ОЗ 

«О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности в 

Московской области, и муниципальных служащих муниципальных образований 

Московской области», постановлением Московской областной Думы  

от 27.06.2024 № 44/89-П, Совет депутатов Одинцовского городского округа 

Московской области 

 
РЕШИЛ: 

 

1. Внести в решение Совета депутатов Одинцовского городского округа 

Московской области от 29.09.2021 № 9/28 «О прекращении полномочий и 

назначении заместителя председателя, аудиторов Контрольно-счетной палаты 

Одинцовского городского округа Московской области» следующие изменения: 

1) в подпункте 1 пункта 3 цифры «3,0» заменить цифрами «3,2»; 

2) в подпункте 1 пункта 6 цифры «3,0» заменить цифрами «3,2»; 

3) в подпункте 1 пункта 7 цифры «3,0» заменить цифрами «3,2». 

2. Внести в решение Совета депутатов Одинцовского городского округа 

Московской области от 10.03.2023 № 2/44 «О назначении на муниципальную 

должность аудитора Контрольно-счетной палаты Одинцовского городского 

округа Московской области Смирновой Я.Б.» следующее изменение: 

в подпункте 1 пункта 1 цифры «3,0» заменить цифрами «3,2». 

3. Внести в решение Совета депутатов Одинцовского городского округа 

Московской области от 25.11.2024 № 6/3 «О назначении на муниципальную 

должность аудитора Контрольно-счетной палаты Одинцовского городского 

округа Московской области Ефремова М.С.» следующее изменение: 

в подпункте 1 пункта 1 цифры «3,0» заменить цифрами «3,2». 

4. Финансово-казначейскому управлению (Тарасова Л.В.), Управлению 

бухгалтерского учета и отчетности (Стародубова Н.А.) обеспечить 

финансирование расходов в пределах установленного фонда оплаты труда. 

5. Опубликовать настоящее решение в официальном средстве массовой 

информации Одинцовского городского округа Московской области и разместить 

на официальном сайте Одинцовского городского округа в сети «Интернет». 

6. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2025. 

 

Председатель Совета депутатов                           

Одинцовского городского округа      Т.В. Одинцова  

 


